

第 号

御見積書

2025年7月12日

予備校 御中

下記のとおり御見積申し上げます

合計金額		¥4,433,000	税込	税率	消費税額
¥		4,030,000	税抜	10%	¥403,000
摘要	数量	単位	単価	金額(税抜)	備考
(現場名)					
学習塾店舗工事(明細別紙)	1	式		3,668,840	
現場管理費	1	式		183,442	
諸経費	1	式		183,442	
※現場管理は巡回管理とします					
※見積書に記載のない工事別途とします					
※行政等の指導がある場合の工事は別途					
調整値引き				5,724	▲
合計				4,030,000	

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事					0
	内部養生費	2階	108	m ²	300	32,400
	共用部養生		1	式	12,500	12,500
	墨出しレベル出し費		108	m ²	370	39,960
	室内脚立足場損料		108	m ²	290	31,320
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	※共有部養生にビル指定ある場合別途					0
	※工事中の電気、水道使用料金は支給願います。					0
						0
						0
						0
						0
	小計					116,180

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
2	解体工事					0
	片引き扉及び枠撤去		2	箇所	12,000	24,000
	天井埋め込み暖房器具解体	室外機含	2	箇所	25,000	50,000
	エアコン 家庭用1台撤去	撤去済	1	箇所		0
	食事スペース～教室間敷居撤去		1	式	13,000	13,000
	教室 蛍光灯撤去	埋め込み	12	台	2,000	24,000
	既存ソフト巾木撤去		1	式	9,000	9,000
	解体材処分費		1	式	38,000	38,000
	上記回送費		1	式	13,000	13,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					171,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
3	木工事					0
	新規間仕切り下地造作工事	木またはLGS	51	m ²	3,700	188,700
	上記12.5PB貼		102	m ²	1,800	183,600
	建具廻り開口補強		26	M	2,000	52,000
	建具組立設置費	商品別紙	4	箇所	10,000	40,000
	建具解体部分壁補修		1	式	45,000	45,000
	元教務室壁上部穴埋め	埋め込み空調部分	1	式	15,000	15,000
	天カセエアコン撤去部分 天井補修		2	箇所	15,000	30,000
	教室既存照明埋め込み器具穴埋め		12	箇所	2,500	30,000
	ガラス部分開口枠 押縁含む	集成材	13	M	4,000	52,000
	既存壁FIXガラス部分くりぬき下地工事		1	箇所	20,000	20,000
	既存壁ドア部分くりぬき下地工事			箇所	15,000	0
	ドア交換部分壁補修		1	箇所	6,000	6,000
	エアコン配管隠し壁造作 窓側腰壁造作	食事スペース	1	式	50,000	50,000
	教室天井石膏ボード貼り	12mm	30	m ²	1,800	54,000
	※天井点検口は既存とする					0
	教室壁部分16Kグラスウール		1	式	40,000	40,000
	壁1, 2mm遮音シート(10M)		46	m ²	1,300	59,800
	防音部分12. 5PB貼り	増し張り	46	m ²	1,800	82,800
						0
	小計					948,900

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
4	建具工事					0
	片開きドアPA型	パナソニックベリティス	4	セット	29,115	116,460
	自習室扉製作費	建具屋製作	1	式	35,000	35,000
	自習室建具吊り込み費		1	式	25,000	25,000
	敷居レール交換	タイルカーペット分かさ上げ	1	式	10,000	10,000
						0
					0	0
					0	0
					0	0
					0	0
					0	0
					0	0
					0	0
					0	0
						0
	小計					186,460

定価
¥64,700

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
5	電気工事、換気工事					0
	エアコン配線工事	専用回路	3	箇所	25,000	75,000
	通路、教室照明配線工事	スイッチ4か所に増設	3	箇所	30,000	90,000
	ブレーカー設置工事	必要な場合別途				0
	エアコン動力配線工事	既存				0
	LED蛍光灯		11	台	8,500	93,500
	上記取り付け工事		1	式	35,000	35,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					293,500

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
6	消防設備工事					0
	教室煙感知器		2	台	18,000	36,000
	上記配線及び取り付け		1	式	40,000	40,000
	教教室感知器移動		1	式	20,000	20,000
	C級誘導灯		2	台	10,000	20,000
	上記交換工事		1	式	18,000	18,000
	上記感知器設置書類作成設置届提出		1	式	30,000	30,000
	消防検査必要な場合別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					164,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
7	内装工事					0
	天井壁クロス貼り工事	量産品	315	M	1,550	488,250
	食事スペース(1面)・柱型アクセントクロス貼工事	1000番クロス	22	M	1,800	39,600
	床タイルカーペット貼り工事		84	m ²	3,800	319,200
	床フロアタイル工事		24	m ²	5,800	139,200
	床見切り工事	段差見切り	1	式	20,000	20,000
	ソフト巾木		125	M	550	68,750
	既存床長尺補修	状況による	108	m ²	400	43,200
						0
						0
						0
						0
	クロス工事図面算出の為数量概算になります					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					1,118,200

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
8	空調工事					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					0

概算

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
9	サイン工事					0
	入口カッティングシートはがし					0
	入口カッティングシート貼り	文字のみ	1	箇所	18,000	18,000
	上記貼り工事		1	箇所	15,000	15,000
	※ロゴはデータ支給ください					0
						0
						0
						0
						0
	食事スペース カッティングシート貼り	ガラス交換後				0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					33,000

別途

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
10	その他工事雑工事					0
	5mm透明ガラス	W1800*H300として	3	枚	18,000	54,000
	上記搬入費		1	式	30,000	30,000
	ガラス取り付け費		3	箇所	13,000	39,000
	木部塗装工事	既存木部、新規木部	1	式	85,000	85,000
	残材処分費		1	式	55,000	55,000
	場内運搬費(荷上げ荷下ろし)		1	式	80,000	80,000
	車両運搬費		1	式	70,000	70,000
	引き渡しクリーニング	2階のみ トイレ既存	108	m ²	1,000	108,000
	有料駐車場使用料	仮台数	53	台	2,200	116,600
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					637,600